
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
+420 777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 9 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

Chtěli bychom vyjádřit obrovské poděkování paní Ivě Tesařové za pomoc při hledání a pronájmu
bytu! Okamžitě pochopila, co přesně hledáme, zohlednila všechna naše přání a rychle našla
skvělou variantu. Díky paní Ivě celý proces proběhl snadno, klidně a bez zbytečných starostí. Bylo
velmi příjemné spolupracovat s tak pozornou, zodpovědnou a vstřícnou specialistkou! Děkujeme za
profesionalitu a lidský přístup.

Pronajato
Plocha: 77 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Panelová

Patro: 5. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem bytu 3+kk, Vyškov, půdní nástavba, částečně
zařízený, ul. Palánek (02901)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka vana

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem bytu 3+kk na ulici Palánek ve Vyškově. 
Ideální nabídka pro klienty, kteří hledají příjemné dlouhodobé bydlení - ideálně pro rodinu či pracující pár. 
V blízkém okolí je rozsáhlá občanská vybavenost - obchodní síť, školka, škola, dětská hřiště, restaurace, zoologická zahrada. 

Byt se nachází v domě průběžně a pravidelně opravovaném. 
Jedná se o slunný, pěkný byt, půdní nástavba. K bytu náleží sklep. 
V bytě jsou střešní dřevěná okna. Podlahy - plovoucí laminátové, dlažba. Prostorná koupelna s vanou se zástěnou, umyvadlem a pračkou.
Toaleta je samostatná. 
Byt je nabízený částečně zařízený - kuchyňská linka se spotřebiči (horkovzdušná trouba, plynová varná deska, myčka, lednice s
mrazákem), pračka, vestavěný nábytek v předsíni. 

Byt o celkové ploše 77 m2 sestává z předsíně, ze které jsou samostatné vstupy do 3 obývacích místností a kuchyně, koupelny a
samostatného WC. 
Orientace oken – J, S. 

Možnost připojení internetu a kabelové televize. 
Parkování možné na veřejných parkovištích u domu. 
K dispozici ihned. 
Nabízíme možnost zajištění pravidelného či jednorázového úklidu naší úklidovou firmou. 
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře. Doporučujeme. 

S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+kk, Vyškov, půdní nástavba, částečně
zařízený, ul. Palánek

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+kk, Hodějice, terasa, šatna, 69 m2

Hodějice

16 000 Kč/měsíc
(+ služby 5.500 kč + depozit + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 194 m2

Pronájem mezonetového bytu 3+kk, Brno - Židenice, Hrozňatova
ulice, zimní zahrada, sklep, parkování
Hrozňatova, Brno - Židenice

39 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 100 m2

Pronájem prostorného bytu 3+1, ulice Solniční, Brno - centrum,
zařízený.
Solniční, Brno - Brno-město

29 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč fixní náklady služeb + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 47 m2

Pronájem bytu 3+kk, ulice Příkop, novostavba, klimatizace, terasa,
sklep
Příkop, Brno - Zábrdovice

21 800 Kč/měsíc
(+ 4.580,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 77 m2

Pronájem bytu 3+kk, Popůvky u Brna, Rosická ulice, terasa,
parkování
Rosická, Popůvky

23 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 72 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Vrázova, částečně
zařízené, klimatizace, klidná lokalita
Vrázova, Brno - Žabovřesky

22 900 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025


